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Nombre	
  y	
  Apellidos Email
Bernardo	
  Celda	
  Muñoz QF
bernardo.celda@uv.es Suplente	
  1 Jose	
  Javier	
  Ruiz	
  Pernía j.javier.ruiz@uv.es
David	
  Gimenez	
  Romero Suplente	
  2 Rafael	
  Muñoz	
  Espi rafael.munoz@uv.es
david.gimenez-romero@uv.es Suplente	
  3 Rosa	
  García	
  Lopera rosa.garcia@uv.es
Ximo	
  Guillem-­‐Llobat Suplente	
  4 Jesús	
  Vte	
  de	
  Julian	
  Ortiz jesus.julian@uv.es
ximo.guillem@uv.es Suplente	
  5 Alfredo	
  Sánchez	
  De	
  Meras alfredo.sanchez@uv.es

Suplente	
  6 Mª	
  Carmen	
  Martínez	
  Bisbal carmen.martinez-bisbal@uv.es
Inmaculada	
  García	
  Cuesta Suplente	
  7 Lourdes	
  Gracia	
  Edo lourdes.gracia@uv.es
inmaculada.garcia-cuesta@uv.es Suplente	
  8 Remedios	
  Gonzalez	
  Luque remedios.gonzalez@uv.es
José	
  Juan	
  García	
  Jareño

jose.j.garcia@uv.es QO
Mª	
  Luisa	
  Cervera	
  Sanz	
   Suplente	
  1 Consuelo	
  Agulló	
  Blanes consuelo.agullo@uv.es

M.Luisa.Cervera@uv.es Suplente	
  2 María	
  González	
  Bejar maria.gonzalez@uv.es
Suplente	
  3 José	
  Miguel	
  Llinares	
  Berenguer j.miguel.llinares@uv.es

Francisco	
  Pérez	
  Plá Suplente	
  4 Gonzalo	
  Blay	
  Llinares gonzalo.blay@uv.es
francisco.perez@uv.es Suplente	
  5 Elena	
  González	
  Nuñez elena.gonzalez@uv.es
Begoña	
  Milian	
  Medina Suplente	
  6 José	
  Ramón	
  Pedro	
  Llinares jose.r.pedro@uv.es
b.milian.medina@uv.es Suplente	
  7 Rossella	
  Mello	
  Centonze rossella.mello@uv.es
Jorge	
  González	
  García Suplente	
  8 Antonio	
  Abad	
  Somovilla antonio.abad@uv.es
jorge.gonzalez@uv.es

QA
Pedro	
  Manuel	
  Viruela	
  Martín Suplente	
  1 Francesc	
  A.	
  Esteve	
  Turrillas Francesc.A.Esteve@uv.es
pedro.m.viruela@uv.es Suplente	
  2 José	
  Mauel	
  Herrero	
  Martínez Jose.M.Herrero@uv.es
Francisco	
  Torrens	
  Zaragozá Suplente	
  3 Adela	
  Maurí	
  Aucejo Adela.Mauri@uv.es
francisco.torrens@uv.es Suplente	
  4 Carmen	
  Molins	
  Legua Carmen.Molins@uv.es
Mercedes	
  Medio	
  Simó Suplente	
  5 Agustín	
  Pastor	
  García Agustin.Pastor@uv.es
mercedes.medio@uv.es Suplente	
  6 Salvador	
  Sagrado	
  Vives Salvador.Sagrado@uv.es

Suplente	
  7 Yolanda	
  Martín	
  Biosca Yolanda.Martin@uv.es
Luis	
  E.	
  Ochando	
  Gómez Suplente	
  8 Yolanda	
  Moliner	
  Martínez Yolanda.Moliner@uv.es 
luis.e.ochando@uv.es

Rafael	
  Viruela	
  Martín QI
rafael.viruela@uv.es Suplente	
  1 Gonzalo	
  Abellán	
  Sáez gonzalo.abellan@uv.es
Sergio	
  Tatay	
  Aguilar Suplente	
  2 Salvador	
  Blasco	
  Llopis salvador.blasco@uv.es
sergio.tatay@uv.es Suplente	
  3 MªAngeles	
  Úbeda	
  Picot angeles.ubeda@uv.es

TRIBUNALES	
  QO	
  -­‐	
  BQ Suplente	
  4 Aurelio	
  Beltrán	
  Porter aurelio.beltran@uv.es

Suplente	
  5 MªTeresa	
  Albelda	
  Gimeno teresa.albelda@uv.es
Ana	
  Mª	
  Costero	
  Nieto Suplente	
  6 José	
  Antonio	
  Real	
  Cabezos jose.a.real@uv.es
ana.costero@uv.es Suplente	
  7 Elisa	
  Llopis	
  Jover elisa.llopis@uv.es
José	
  Antonio	
  Sáez	
  Cases Suplente	
  8 Francisco	
  Lloret	
  Pastor francisco.lloret@uv.es
jose.a.saez@uv.es

Jesús	
  Ferrando	
  Soria HC
jesus.ferrando@uv.es Suplente	
  1 Rafaela	
  Domínguez	
  Vilaplana rafaela.dominguez@uv.es

Marí	
  Luz	
  Cardona	
  Prosper BQ
luz.cardona@uv.es Suplente	
  1 Luis	
  Martinez	
  Gil luis.martinez-Gil@uv.es
Pau	
  Arrroyo	
  Mañez
pau.arroyo@uv.es
Juan	
  Aragó	
  March
juan.arago@uv.es

María	
  Sánchez	
  Roselló
maria.sanchez-rosello@uv.es
Amparo	
  Sanz	
  Marco
amparo.sanz-marco@uv.es
Laura	
  Escuder	
  Gilabert
Laura.Escuder@uv.es

Carlos	
  del	
  Pozo	
  Losada
carlos.pozo@uv.es
Mª	
  Teresa	
  Varea	
  Muñoz
maria.t.varea@uv.es
Patricia	
  Casino	
  Ferrando	
  
patricia.casino@uv.es
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  QA

Juan	
  José	
  Baeza	
  Baeza
Juan.Baeza@uv.es
	
  Miriam	
  Beneito	
  Cambra
Miriam.Beneito@uv.es
Jamal	
  El	
  Haskouri	
  Bennagi
haskouri@uv.es

Secretari/a

President/a

Vocal	
  (QI)

Secretari/a

President/a
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  TITULAR	
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Secretari/a

Secretari/a
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President/a
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  (QF)
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  (QA)
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  (Bioquímica)
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  TITULAR	
  8
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  7

President/a

TRIBUNAL	
  TITULAR	
  6

President/a

Vocal	
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Secretari/a

President/a

Secretari/a
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Secretari/a

Vocal	
  (QO)
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Secretari/a
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  (QI)

Suplentes

Vocal	
  (Historia	
  de	
  la	
  Ciencia)
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  TITULAR	
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President/a
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President/a

Secretari/a

Secretari/a
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  (QA)
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  3

TRIBUNAL	
  TITULAR	
  4

President/a



Pilar	
  Campíns	
  Falcó
Pilar.Campins@uv.es
Alberto	
  Chisvert	
  Sania
Alberto.Chisvert@uv.es
Joaquin	
  Calbo	
  Roig
joaquin.calbo@uv.es

Miguel	
  de	
  la	
  Guardia	
  Cirugeda
Miguel.Delaguardia@uv.es
Antonio	
  Doménech	
  Carbó
Antonio.Domenech@uv.es
Rafael	
  Ballesteros	
  Campos
rafael.ballesteros@uv.es

Ernesto	
  Simó	
  Alfonso
Ernesto.Simo@uv.es
Rosa	
  Herráez	
  Hernández
Rosa.Herraez@uv.es
Francisco	
  José	
  Martinez	
  Lillo
f.jose.martinez@uv.es

Amparo	
  Salvador	
  Carreño
Amparo.Salvador@uv.es
Juan	
  Peris	
  Vicente
Juan.Peris@uv.es
Jeronimo	
  Agrisuelas	
  Valles
jeronimo.agrisuelas@uv.es

Mª	
  Celia	
  García	
  Álvarez-­‐Coque
Celia.Garcia@uv.es
José	
  Ramón	
  Torres	
  Lapasió
Jose.R.Torres@uv.es
Pablo	
  Gaviña	
  Costero
pablo.gavina@uv.es
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Hendrick	
  Jan	
  Bolink
henk.bolink@uv.es
Carlos	
  Bartual	
  Murgui
carlos.bartual@uv.es
Rosa	
  Mª	
  Marín	
  Sáez
Rosa.Marin@uv.es

Juan	
  Bernardo	
  Cano	
  Boquera
joan.cano@uv.es
Marta	
  Viciano	
  Chumillas
marta.viciano@uv.es
Daniel	
  Tordera	
  Salvador
daniel.tordera@uv.es

Sonia	
  Murcia	
  Mascarós
sonia.mascaros@uv.es
Isabel	
  Abanades	
  Lázaro
isabel.abanades@uv.es
Isabel	
  Fernández	
  Picot
isabel.fernandez@uv.es

Emilio	
  Pardo	
  Marín
emilio.pardo@uv.es
Mónica	
  Giménez	
  Marqués
monica.gimenez@uv.es
Jorge	
  Verdú	
  Andrés	
  
Jorge.Verdu@uv.es

Alicia	
  Forment	
  Aliaga
alicia.forment@uv.es
Samia	
  Benmansour	
  Souilamas
sam.ben@uv.es
Antonio	
  Frances	
  Monerris
antonio.frances@uv.es
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President/a

Secretari/a
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  (QO)

Vocal	
  (QI)
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President/a

Secretari/a

Vocal	
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President/a
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  (QO)
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Vocal	
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Secretari/a
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Vocal	
  (QF)

Vocal	
  (QF)

President/a
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  (QA)
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President/a

Secretari/a
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Secretari/a


